Registradores CERTIFICACION REGISTRAL

EL REGISTRADOR MERCANTIL DE MALAGA Y SU PROVINCIA QUE SUSCRIBE, tras
examinar los Libros del Archivo y la base de datos informatizada existente en este
Registro Mercantil, de MALAGA, con referencia a la Sociedad Solicitada en la
instancia presentada bajo el asiento 8915 del Diario 25;

CERTIFICA:

Que los datos relativos a esta Sociedad, que continla vigente en este Registro, con

personalidad Juridica son los siguientes:

DENOMINACION: TEKCE OVERSEAS SA

NIF: A93577369

EUID: ES29023.000501178

Organo de Administracién: Administradores solidarios

Ultimos datos de inscripcién en el Registro Mercantil :
Hoja MA-142054 Tomo 5667 Libro 4574 Folio 204 Inscripcion 5

ADMINISTRADORES Y CARGOS

Nombre:

NIF:

Cargo:

Fecha Nombramiento:
Duracion:
Inscripcion:

Fecha Inscripcion:
Fecha Escritura:
Fecha Presentacion:
Notario/Certificante:
Residencia:

Namero de Protocolo:

Codigo Identificador:

Nombre:

NIF:

Cargo:

Fecha Nombramiento:
Duracion:
Inscripcion:

Fecha Inscripcion:
Fecha Escritura:
Fecha Presentacion:
Notario/Certificante:
Residencia:

TEKCE, BAYRAM

Administrador solidario
18/10/2017

18/10/2023

1

14/11/2017

18/10/2017

27/10/2017

DEUS VALENCIA, JUAN
VELEZ-MALAGA - MALAGA
2017/1903

TEKCE, OZKAN
Aah-ihfsffaaor solidario
18/10/2017

18/10/2023

1

14/11/2017

18/10/2017

27/10/2017

DEUS VALENCIA, JUAN
VELEZ-MALAGA - MALAGA
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